
【重要】 電子機器トータルソリューション展 2021 について 

 

2021 年 4 月 19 日 

 

電子トータルソリューション展 2021 

展示会運営委員会 委員長 山本 治彦 

 

 平素より本展示会にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

 電子機器トータルソリューション展 2021 につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束を願い、

開催に向け準備を行ってまいりました。 

 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の第 4 波と見られる感染が拡大中であることと共に、よ

り感染力が強い変異ウイルスによるクラスターが相次いで発生しているため、ご出展、ご来場予定の

皆様、および関係者の皆様の健康と安全を最優先事項と判断し、4 月 15 日付で展示会運営委員会にて

書面審議を実施の上、誠に遺憾ではございますが、本展示会の 5 月開催を中止することが決定致しま

した。 

 

また、電子機器トータルソリューション展 2021 につきましては秋ごろの代替開催を検討しており

ます。詳細な情報につきましては、改めて展示会ホームページ等でご案内申し上げます。 

  

なお、本展示会の開催に向けてご準備を進めていただいておりました、ご出展者の皆様並びにご来

場予定の方、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、現在の状況を鑑み、ご理解を賜りた

くお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


